PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022 SRP

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação e resultado, relativo ao Pregão Eletrônico n°

006/2022 SRP, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é o Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de mobiliário planejado e outros,

destinados a sede da Prefeitura Municipal e do Centro de Atendimento Integrado

de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico e Sustentável de

Carinhanha/Bahia. Tipo: Menor Preço por Lote, tendo como vencedora às

empresas: RONALDO FERREIRA DA SILVA (ART & DESIGN PROJETOS EM

MARCENARIA), CNPJ/MF sob n.º 20.909.163/0001-07, com sede à Avenida

Jose Tozzi, nº 408, Bairro Fátima, São Mateus/Espirito Santo, CEP 29.933-560,

com valor de R$ 210.400,00 (duzentos e dez mil e quatrocentos reais);

JARDIM SANTOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/MF sob n.º

13.932.885/0001-09, com sede à Rua Dois de Julho, Nº 315A, Bairro Santos

Dias, Brumado/Bahia, CEP 46.100-000, com valor de R$ 96.067,76 (noventa e

seis mil, sessenta e sete reais e setenta e seis centavos) e HGC TAVEIRA

COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP, CNPJ/MF sob n.º 05.258.798/0001-90,

com sede à Rua Senador Jaime, Nº 705, Setor Campinas, Goiânia/Goiás, CEP

74.525-015, com valor de R$ 64.704,04 (sessenta e quatro mil, setecentos e

quatro reais e quatro centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 15 de Fevereiro de 2022.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal